平成 30年 1月 5日

各 位

会社名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 榊原 栄一

（コード番号 7 6 4 9 東証・名証一部）

問合せ先 事業推進室長 笠井 真

（ T E L 0 5 6 2 - 45 - 2 7 0 8 ）

平成 30年 2月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30年 1月 5日開催の取締役会において、平成 30年 2月期の期末配当予想について、下記の

とおり、修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元の充実と安定した配当を継続していくことを基本方針とし、あわせて今後の

事業展開に備えるために、内部留保の充実による財務体質の強化などを総合的に勘案して、利益配分を決定し

ております。連結業績に応じた利益配分の指標としては、連結配当性向 20％以上を目安としておりましたが、より

一層の株主の皆様への利益還元を図るため、段階的に 30％を目指すことといたしました。

平成 30年 2月期の配当につきましては、年間 50円の配当を予想しておりましたが、上記の方針に基づき、期

末配当予想を 1 株当たり 10 円増配し、35 円に修正することといたしました。これにより、年間配当金は１株当たり

60円を予定しております。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 29年 4月 11日発表）
 25円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想  35円 00銭 60円 00銭

当 期 実 績 25円 00銭

前 期 実 績

（平成 29年 2月期）

25円 00銭

（普通配当 20円 00銭）

（記念配当 5円 00銭）

25円 00銭 50円 00銭

以上